
 

 
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

23 декабря 2024 г. № 576 

 

 

О предоставлении МБОУ «Кузнецовская СОШ» субсидии на 

осуществление капиталовложений в объекты капитального строительства 

или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную 

собственность согласно статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 

 

 

В соответствии с пунктом 1.2 Порядка принятия решений о 

предоставлении бюджетных ассигнований за счет субсидий муниципальным 

бюджетным учреждениям на осуществление капиталовложений в объекты 

капитального строительства муниципальной собственности или приобретение 

объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность, 

утверждённым постановлением Администрации Себежского района № 533 от 

06.12.2024, Администрация Себежского района постановляет: 

1. Предоставить МБОУ «Кузнецовская СОШ» субсидию на 

осуществление капиталовложений в объекты капитального строительства или 

приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную 

собственность согласно статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации в рамках реализации мероприятий муниципальной программы 

муниципального образования «Себежский район» «Муниципальная программа 

«Развитие образования и молодежной политики», утвержденной 

постановлением Администрации Себежского района от 23.12.2021 № 816. 

Наименование объекта капитального строительства: строительство 

пристройки к МБОУ «Кузнецовская средняя образовательная школа» в 

д.Кузнецовка Себежского района. 

Результат предоставления Субсидии - мероприятия по технологическому 

присоединению к электрическим сетям. 

Адрес объекта капитального строительства: Псковская область, 

Себежский район, городское поселение «Себеж», деревня Кузнецовка, улица . 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 



официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет» (sebezh.gosuslugi.ru).  

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  

 

 

Глава района                  Л.М. Курсенков 

 

 

Верно: Бабенко 


